
 

 
 
Одлична можност да ЗАРАБОТИТЕ со Marketing Medija& Palenzo 
 
 
Почитуван господа, 
Можеби мислите дека инвестирањето во рекламирање е залудно трошење 
пари? Но,дали тоа се однесува на рекламирање во сите медиуми? 
Прочитајте ги изјавите од нашите клиенти подолу 
" Maркетинг Палензо  ги насочува клиентите кон Вас,а Ваше е да 
покажете што најдобро умеете ! " 
Виндор – Битола ( изработка и монтажа на ПВЦ врати и процорци од 
програмата на САЛАМАНДЕР). 
" Да не претерам,40% од гостите ми доаѓаат преку Маркетинг Палензо" 
Ѓурѓица Боглановска,Пансион Спенс ( апартмани ). 
" Благодарение на Маркетинг Палензо го проширив кругот на клиенти 
со што се зголеми обемот на работа.Ова е успешен и ефикасен начин на 
огласување" Маја Кузмановска ( Судски преведувач).  
Со Специјалната понуда која ви е пратена во прилог на ова писмо Ви 
нудиме исклучителна можност да ЗАРАБОТИТЕ и во исто време да 
ЗАШТЕДИТЕ.Поточно,нудиме промотивен пакет за претставување на 
Вашата фирма во ДВЕ ЗАГЛАВЈА НА ДЕЈНОСТИ во 
www.expomacedonia.mk 2009/10 за цена од само една реклама.И уште 
повеќе,добивате купон со кој можете да понудите попуст за Вашите 
производи или услуги и дополнително да ја зголемите продажбата. 
Искористете ја оваа исклучителна можност која ви ја нуди  
www.expomacedonia.mk  2009/10! 
  
 


